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VÁNOČNÍ TURNAJ – VÝSLEDKY 

Tul 10. kup mladší žáci 

1 Dušková Anežka (Pardubice) 

2 Moravec Václav (Pardubice) 

3 Tejkl Štěpán (Lanškroun) 

 Do Bao Vy (Pardubice) 

 

Tul 10. kup žáci 

1 Do Bao Nam (Pardubice) 

2 Zedníček Jonáš (Lanškroun) 

3 Nagy Jáchym (Lanškroun) 

 Skuček Jan (Pardubice) 

 Tejkl Šimon (Lanškroun) 

 Lněnička Josef (Lanškroun) 

 

Tul 10.kup Senioři  

1 Fackenberg Mike (Chrudim) 

2 Tejkl Radek (Lanškroun) 

3 Lněnička Jakub (Lanškroun) 

 

Tul žáci 9. - 7. kup 

1 Čipera Šimon (Pardubice) 

2 Vaňous Matěj (Pardubice) 

3 Verner Jindřich (Pardubice) 

 Čermák Patrik (Pardubice) 

 Bychkov Mykola (Pardubice) 

 Dušek Petr (Pardubice) 

 Bokvaj Adam (Chrudim) 

 

Tul žáci 8. kup 

1 Čermáková Šárka (Pardubice) 

2 Vaňous Antonín (Pardubice) 

3 Trinh Nguyen Bao An Anička (Chrudim) 

 Nguyen Hoai An Andulka (Chrudim) 

 

Tul 8 - 7. kup a 5. kup junioři  

1 Nguyen Thi Minh Huong Hana (Chrudim) 

2 Šafránková Anna (Chrudim) 

3 Schubertová Kateřina (Pardubice) 
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 Bakešová Ema (Pardubice) 

 Bondar Yevhenii (Pardubice) 

 Nguyen Bao Ngoc Maruška (Chrudim) 

 

Tul 6. - 3. kup junioři+ 

1 Šťastný Miloslav (Pardubice) 

2 Kraucher Adam (Pardubice) 

3 Medek Jaromír (Chrudim) 

 Doskočilová Alena (Pardubice) 

 Šafránek Josef (Chrudim) 

 

Tul seniorky 2. a 1. kup 

1. Tkáčová Denisa (Pardubice) 

2. Zavoralová Adéla (Chrudim) 

3. Vorlíčková Nikola (Pardubice) 

Stránská Tereza (Pardubice) 

Kateřina Hrčková (Pardubice)  

 

Tul 1. dan + 

1 Kratochvílová Lucie (Pardubice) 

2 Špaňúr Martin (Pardubice) 

3 Šubrt Jáchym (Pardubice) 

 
 
Soft starší žáci 
1 Vaňous Matěj (Pardubice) 
2 Šafránková Anna (Chrudim) 
3 Bokvaj Adam (Chrudim) 
 Verner Jindřich (Pardubice) 
 Čermák Patrik (Pardubice) 

soft junioři 

1. Schubertová Kateřina (Pardubice) 

2. Bakešová Ema (Pardubice) 

3. Nguyen Bao Ngoc Maruška (Chrudim) 

 Fackenberg Mike (Chrudim) 

 

Soft mladší žáci 

1 Moravec Václav (Pardubice) 

2 Nguyen Hoai An Andulka (Chrudim) 

3 Do Bao Vy (Pardubice) 

 Dušková Anežka (Pardubice) 
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Soft žáci 

1. Dušek Petr (Pardubice) 

2. Bychkov Mykola (Pardubice) 

3. Nagy Jáchym (Lanškroun) 

 Skuček Jan (Pardubice) 

 Čipera Šimon (Pardubice) 

 Trinh Nguyen Bao An Anička (Chrudim) 

 Čermáková Šárka (Pardubice) 

 Zedníček Jonáš (Lanškroun) 

 

 Soft žáci 1 

1 Vaňous Antonín (Pardubice) 

2 Tejkl Šimon (Lanškroun) 

3 Lněnička Josef (Lanškroun) 

 Do Bao Nam (Pardubice) 

 Tejkl Štěpán (Lanškroun) 

 

soft senioři  

1 Kratochvílová Lucie (Pardubice) 

2 Vorlíčková Nikola (Pardubice) 

3 Tejkl Radek (Lanškroun) 

 Lněnička Jakub (Lanškroun) 

 Nguyen Thi Minh Huong Hana (Chrudim) 

 Tkáčová Denisa (Pardubice) 

 Zavoralová Adéla (Chrudim) 

 Stránská Tereza (Pardubice) 

 Kateřina Hrčková (Pardubice) 

 Doskočilová Alena (Pardubice)  

 

Pointfight junoři 

1 Medek Jaromír (Chrudim) 

2 Kraucher Adam (Pardubice) 

3 Šafránek Josef (Chrudim) 

 Bondar Yevhenii (Pardubice) 

 

Pointfight senioří 

1 Špaňúr Martin (Pardubice) 

2 Šťastný Miloslav (Pardubice) 

3 Šubrt Jáchym (Pardubice) 
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Celkové výsledky: 

Pardubice  13 14 20 

Chrudim  3 3 12 

Lanškroun  0 3 11 

 

 

Děkujeme za podporu 

      

           

    


